



**ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН**

ПРИКАЗ

от 30.12.2015

№ 105

г. Темрюк

**О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
муниципального образования Темрюкский район от 28 февраля 2014 года
№ 11 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов
финансовым управлением администрации муниципального образования
Темрюкский район»**

В соответствии со статьями 78.2 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а так же в целях реализации части 3.3 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 3 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 февраля 2014 года № 11 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации муниципального образования Темрюкский район» следующие изменения:

1) изложить Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации муниципального образования Темрюкский район в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

2) в приложении № 2 к Порядку открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации муниципального образования Темрюкский район (далее – Порядок) наименование изложить в следующей редакции: «Карточка образцов подписей к лицевым счетам №»;

3) в приложение № 6 к Порядку внести следующие изменения:
в наименовании слова «лицевого счета главного распорядителя бюджетных средств» заменить словами «лицевого счета главного распорядителя средств районного бюджета»;

слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;

таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;

4) в приложение № 7 к Порядку внести следующие изменения:
наименование изложить в следующей редакции:

«Отчет о состоянии лицевого счета получателя средств районного бюджета №»;

слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;

таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;

5) в приложениях № 8, 15 к Порядку в наименовании слова «лицевого счета для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение» заменить словами «лицевого счета для учета средств, поступающих во временное распоряжение»;

6) в приложение № 9 к Порядку внести следующие изменения:

слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;

таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;

7) в приложение № 10 к Порядку внести следующие изменения:

в наименовании слова «главного администратора источников финансирования дефицита бюджета» заменить словами «администратора источников для отражения операций по привлечению и погашению источников финансирования дефицита районного бюджета»;

слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;

таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;

8) в приложениях № 11, 18, 19 к Порядку слова «Код КОСГУ» заменить словами «Код бюджетной классификации»;

9) в приложение № 12 к Порядку внести следующие изменения:

слова «Код КОСГУ» заменить словами «Код бюджетной классификации»;

слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;

таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;

10) в приложение № 13 к Порядку внести следующие изменения:

в наименовании слова «лицевого счета главного распорядителя бюджетных средств» заменить словами «лицевого счета главного распорядителя средств районного бюджета»;

слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;

таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;

11) в приложение № 14 к Порядку внести следующие изменения:

в наименовании слова «лицевого счета получателя бюджетных средств» заменить словами «лицевого счета получателя средств районного бюджета»;

слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;

таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;

- 12) в приложение № 16 к Порядку внести следующие изменения:
в наименовании слова «распорядительного лицевого счета главного администратора источников финансирования дефицита бюджета» заменить словами «лицевого счета главного администратора источников (распорядительный)»;
слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;
таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;
- 13) в приложение № 17 к Порядку внести следующие изменения:
в наименовании слова «лицевого счета главного администратора источников финансирования дефицита бюджета» заменить словами «лицевого счета администратора источников для отражения операций по привлечению и погашению источников финансирования дефицита районного бюджета»;
слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;
таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;
- 14) в приложение № 20 к Порядку внести следующие изменения:
в наименовании слова «лицевого счета главного распорядителя бюджетных средств» заменить словами «лицевого счета главного распорядителя средств районного бюджета»;
слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;
таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;
- 15) в приложение № 21 к Порядку внести следующие изменения:
в наименовании слова «лицевого счета получателя бюджетных средств» заменить словами «лицевого счета получателя средств районного бюджета»;
слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;
таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;
- 16) в приложение № 25 к Порядку внести следующие изменения:
в наименовании слова «распорядительного лицевого счета главного администратора источников финансирования дефицита бюджета» заменить словами «лицевого счета главного администратора источников (распорядительный)»;
слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;
таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;
- 17) в приложение № 26 к Порядку внести следующие изменения:
в наименовании слова «лицевого счета главного администратора источников финансирования дефицита бюджета» заменить словами «лицевого счета администратора источников для отражения операций по привлечению и погашению источников финансирования дефицита районного бюджета»;
слова «на плановый период» заменить словами «на плановый период*»;

таблицу дополнить ссылкой «*Заполняется в случае утверждения районного бюджета на плановый период.»;

18) приложения № 21, 22, 23, 24, 26 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложениям № 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Начальник финансового управления



Н.А. Опара